

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: Manutenção Predial Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Goiânia: 02 de Junho de 2021"

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/06/2021 17:26

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 169863722
COTAÇÃO Nº 8584 - MANUTENÇÃO PREDIAL- HUAPA MAIO/2021
Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 5,0000	10 dias após confirmação	31/05/2021	20/30/60 (DDL)	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 1,000,0000	7 dias após confirmação	20/05/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	16/05/2021	28 ddl	CIF	null
4	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/05/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABRACADEIRA METALICA 3/8	46975	-	ABRACADEIRA RSF 1/2 METALMATRIX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,5000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
3	ARANDELA MEIA LUA VIDRO JATEADO - UNIDADE	39815	-	ARANDELA DE VIDRO JATEADO MEIA LUA - 1 - OUTROS	1	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 31,8000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 477,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
4	ARGAMASSA AC II SACO 20KG -> QUARTZOLIT EXTERNA AC-II SC 20 KG - SACO	10880	-	ARGAMASSA AC2 QTZOL 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		15 Saco	R\$ 298,5000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
5	ARGAMASSA COLANTE AC III	31425	-	ARGAMASSA AC-3 QTZOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 26,9900	R\$ 0,0000		15 Quilograma	R\$ 404,8500	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
6	ARRUELAS 3/8	46179	-	ARRUELA LISA POLIDA 3/8" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 7,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
8	BARRA ROSCADA 3/8	43210	-	BARRA ROSQUEADA 20 MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 7,3900	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 110,8500	Caroline Dias

													21/05/2021 16:05
10	BUCHA S-6 COM ANEL	44174	-	BUCHA DE NYLON S-6 - * - *	*	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,490	R\$ 0,000	500 Unidade	R\$ 24,5000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
11	CABO FLEXIVEL 16MM AZUL ; ESPECIFICAÇÃO :CABO DE COBRE FLEXIVEL 0,6/1KV 70 16MM AZUL	16848	-	cabo flex 16mm - * - *	*	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	50 Metro	R\$ 675,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
12	CABO FLEXIVEL 16MM PRETO	34851	-	cabo flex 16mm - * - *	*	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	50 Metro	R\$ 900,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
13	CABO FLEXIVEL 16MM VERDE	8191	-	cabo flex 16mm - * - *	*	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	50 Metro	R\$ 925,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
14	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> DE COBRE - METROS	921	-	FIO FLEX 2,50MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,5400	R\$ 0,0000	100 Metros	R\$ 254,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
15	CABO FLEXIVEL 4.0 AZUL DE COBRE - METROS	924	-	CABO FLEXIVEL 4,00MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	100 Metros	R\$ 400,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
16	CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE -> 4,0MM; DE COBRE - METROS	952	-	CABO FLEXIVEL 4,00MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	100 Metros	R\$ 400,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
18	CAIXA SIFONADA PLAST 100X100X50MM C/ GRELHA QUAD. -> 03 ENTRADAS DN 40 - SAIDA DN 50 - UNIDADE	1078	-	CAIXA SIFONADA 100X100X50 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 12,4900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 124,9000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
19	CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M -> TAMANHO APROXIMADO DE 2 METROS. - UNIDADE	29435	-	CANALETA PVC 2 MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 81,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
20	CANTONEIRA MAO FRANCESA EM ACO 30CM COR BRANCA - UNIDADE	40108	-	CANTONEIRA 30CM ALBATROS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 7,9800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 79,8000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
21	CANTONEIRA REFORCADA 40 X 40 CM - MAO FRANCESA -> CANTONEIRA MAO FRANCESA EM ACO 40CM COR BRANCA - UNIDADE	26536	-	CANTONEIRA REFORAADA 40X30 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 139,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
23	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE	40239	-	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	;	R\$ 9,4900	R\$ 0,0000	3 Pote	R\$ 28,4700	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
33	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - UNIDADE	2187	-	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 AZUL RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 254,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 254,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
34	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE	1657	-	CABO FLEXIVEL 2,50MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 254,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 254,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
35	FIO FLEXIVEL 750 V DE 2.5 MM VERMELHO - METROS	1655	-	FIO FLEX 2,5 VERMELHO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,5400	R\$ 0,0000	100 Metros	R\$ 254,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
40	FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 38,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
42	JOELHO SOLDAVEL	43113	-	JOELHO P/ESGOTO	DIVERSOS	4 L	null	-	R\$	R\$	10 Unidade	R\$ 22,0000	Caroline

	50MM ESGOTO		50MMX45A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	Ferragens Ltda				2,200	0,0000			Dias	
												21/05/2021 16:05	
45	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	LAMPADA LED TUBULAR 18W T5 - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 16,1000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 805,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
59	PISTOLA PINTURA ALTA PRODUCAO METALICA 1 LITRO -> LINHA AUTOMOTIVA.	46981	PISTOLA PINTURA ALTA PRODUCAO - WORKER - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 279,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 279,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
66	SELA TRINCA E FISSURA -> SELA TRINCA E FISSURAS, VEDANTE ACRILICO BISNAGA 310 ML/390 G, SIMULAR A MARCA SUVINIL	44102	SELA TRINCA BRANCO 400G - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 13,9900	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 139,9000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
67	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	SIFAO UNIVERSAL BRANCO BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 4,1500	R\$ 0,0000	15	Unidade	R\$ 62,2500	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
72	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 80,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
73	TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA - UNIDADE	23552	DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 3,7900	R\$ 0,0000	50	Unidade	R\$ 189,5000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
76	TOMADA 2 P + T, COR BRANCO	16721	TOMADA 10A - RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	20	Peca	R\$ 100,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
77	TOMADA DE SOBREPOR 20 AMPERES. SISTEMA - UNIDADE	39888	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 8,3500	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 83,5000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
78	TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA	44170	TOMADA DUPLA 10A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 8,2000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 164,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
79	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A -> PB 1742 - UNIDADE	14772	TOMADA SOBRE 2P+T 10A REDONDA SIMPLES - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 160,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
81	TRENA 05M - UNIDADE	23840	TRENA 5MT FOXLUX - DIVERSOS - DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda				R\$ 11,1000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 33,3000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
										Total Parcial:	1544,0	R\$ 8,254,8200	

Total de Itens da Cotação: 81 Total de Itens Impressos: 34

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ADITIVO LIQUIDO IMPERMEABILIZANTE CRISTALIZANTE	20620	-	ADITIVO LIQUIDO IMPERMEABILIZANTE CRISTALIZANTE - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	5	Litro	R\$ 60,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
7	BARRA CHATA 1.1/2 X 3/16	46979	-	BARRA CHATA 1.1/2 X 3/16 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 140,0000	R\$ 0,0000	2	Barra	R\$ 280,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
17	CAIXA PROT SOBREPOR C/ DISJUNTOR 10A TO - UNIDADE	40017	-	CAIXA PROT SOBREPOR C/ DISJUNTOR 10A - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 110,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
26	DOBRADICA MODELO	43156	-	DOBRADICA	UNIDADE	FERRAGISTA	null	-	R\$	R\$	10	Unidade	R\$	Caroline

	VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA -> DOBRADIÇA MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA			MODELO VAI E VEM 4 VONDER OU COIMBRA - DIVERSOS		AREIAO EIRELI			60,0000	0,0000		600,0000	Dias	21/05/2021 16:05
43	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE	40369	-	JOGO DE ALISAR MADEIRA CRUA - UNIDADE - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 240,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
50	METALON 20 X 20 18 - METROS	40024	-	METALON 20 X 20 18 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	35	Metros	R\$ 560,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
52	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150	43050	-	OLEO MINERAL HIDRAULICO PARA COMPRESSOR ISO VG 150 1LT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 42,5000	R\$ 0,0000	8	Unidade	R\$ 340,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
53	PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TERCA 1/4 X 3/4 COM ARRUELA DE VEDAÇÃO	46182	-	PARAFUSO AUTOBROCANTE TELHA / TERCA 1/4 X 3/4 COM ARRUELA DE VEDAÇÃO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	400	Unidade	R\$ 120,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
60	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, USO EM PAREDE), COR DIAMANTE BRANCO, WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - METRO QUADRADO	40966	-	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	50	Metro Quadrado	R\$ 3,000,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
61	PORCELANATO NATURAL RETIFICADO 60 X60 -> PORCELANATO 60X60 CM (SUPERFICIE NATURAL, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO) COR DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL - METRO QUADRADO	40197	-	PORCELANATO NATURAL RETIFICADO 60 X60 -> PORCELANATO 60X60 CM (SUPERFICIE NATURAL, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO) COR DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL - METRO QUADRADO Metro Quadrado ACEITA ALTERNATIVA - - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 89,0000	R\$ 0,0000	50	Metro Quadrado	R\$ 4,450,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
69	SOQUETE SEXTAVADO IMANTADO 1/4 PONTEIRA	48659	-	SOQUETE SEXTAVADO IMANTADO 1/4 PONTEIRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 8,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
70	SOQUETE SEXTAVADO IMANTADO 3/8 PONTEIRA	48657	-	SOQUETE SEXTAVADO IMANTADO 3/8 PONTEIRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 8,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
71	SOQUETE SEXTAVADO IMANTADO 5/16 PONTEIRA	48658	-	SOQUETE SEXTAVADO IMANTADO 5/16 PONTEIRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	1	Unidade	R\$ 8,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
74	TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 200 CM	43055	-	TELHA ZINCADA TRAPEZOIDAL 100 X 200 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 170,0000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 5,100,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
75	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA À BASE DE ISOTIAZOLINONAS -VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR	25942	-	TINTA ACRILICA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 330,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 1,650,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05

Á 300 M2/DEMÃO.-
TINTA ESPECIFICA
PARA USO EM
AMBIENTES INTERNO
E EXTERNO, SECAGEM
TOQUE; 2 HORAS,
SECAGEM DEMÃO 4
HORAS, NÃO DEVE
POSSUIR CHEIRO,
ACABAMENTO
PROTETIVO A
CONTAMIAÇÃO - UNI

Total Parcial: 606,0 R\$ 16.534,0000

Total de Itens da Cotação: 81 Total de Itens Impressos: 15

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 BOMBA MINI DRENO PARA AR CONDICIONADO- 9000 A 24000 BTS	44201	-	- BOMBA MINI DRENO PARA AR CONDICIONADO- 9000 A 24000 BTS - ELGIM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 468,8500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 2.344,2500	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
22 COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG	44195	-	COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG - LUZTOL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR FARMATER COTOU O ITEM ERRADO NA PLATAFORMA.	R\$ 15,4500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 30,9000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
24 CONEXAO PNEUMATICA RETA MACHO 1/4X8 BSP	48565	-	CONEXAO PNEUMATICA RETA MACHO 1/4X8 - BSP	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 85,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
25 CONEXAO PNEUMATICA RETA MACHO 3/8X8 BSP	48566	-	CONEXAO PNEUMATICA RETA MACHO 3/8X8 - BSP	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 15,1000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 151,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
27 ELEMENTO FILTRO AR SCHULZ P. 3010 - 3015	48564	-	ELEMENTO FILTRO AR SCHULZ P. 3010 - 3015 - SCHULZ	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 204,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 408,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
28 ELETRODO REVESTIDO REF. 6013/2.5 MM	44101	-	ELETRODO REVESTIDO REF 6013/2.5 MM - PARAMAX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 89,5000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
29 ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC	46883	-	- ESPACADOR JUNTAPISO 1,5 MM COM 100 PC - JUNTALIDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,4500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 4,9000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
30 FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA -> - COR CROMO - PROFUNDIDADE DA CAIXA 65 MM - ESPESURA DA CAIXA 14 MM - DISTANCIA DA ENTRADA DA CAIXA 135 MM - DISTANCIA DA BROCA 40 MM - LARGURA DA TESTA 180 MM - COMPRIMENTO DA TESTA 195 MM - DISTANCIA ENTRE FUROS DE FIXACAO DA TESTA 155 MM - DISTANCIA DO CENTRO DA MACANETA ATE O GIRO DA CHAVE 50 MM - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA PADO (MAGNUN 931-80) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	33210	-	FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA -> - COR CROMO - PADO MODELO 931-80	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 149,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 2.235,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
31 FECHADURA TUBULAR LOCKWELL MEDINDO 90MM, TRAVA / 2 CHAVES	44279	-	FECHADURA TUBULAR LOCKWELL MEDINDO 90MM, TRAVA/ 2CHAVES - SOPRANO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 98,8500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 494,2500	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
32 FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020	44261	-	FILTRO DE OLEO PARA COMPRESSOR MODELO SRP3020 1 LITRO - SCHULZ	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 197,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 394,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05
36 FITA CREPE 50MM X	28896	-	FITA CREPE 50 MM -	AVULSA	Marlene	null	-	R\$	R\$		20 Rolo	R\$	Caroline

	50M - ROLO		EUROCEL		Custodia De Araujo Lagares			7,6000	0,0000		152,0000	Dias	21/05/2021 16:05	
37	FITA IMPRESSAO TERMICA VERDE P/ ETIQUETADORA M-K731	46966	-	FITA IMPRESSAO TERMICA VERDE P/ ETIQUETADORA M-K731 - BROTHER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 124,0000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
41	HELICE VENTILADORA DA CONDENSADORA	43112	-	HELICE VENTILADORA DO CONDENSADOR - TEC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 399,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 399,0000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
44	KIT TORNEIRA VALVULA JATO P/ BEBEDOURO IBBL DE COLUNA	46974	-	KIT TORNEIRA VALVULA JATO P/ BEBEDOURO IBBL DE COLUNA - MADASA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 79,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 79,0000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
46	LAMPADA LED 9W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 9W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 60CM. - UNIDADE	33754	-	LAMPADA LED 9W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 9W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 60CM. - AVANT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,8500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 642,5000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
47	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 18W 120 CM- LUMINARIA COM INDICE DE PROTEÇÃO IP65. FECHAMENTO HERMETICO: A PROVA D'AGUA, POEIRA E MARESIÁ. CORPO MOLDADO EM ABS DE ALTA RESISTENCIA,DIFUSOR EM POLICARBONATO DE LATO DESEMPENHO LUMINOSO,O MATERIAL DAS TRAVAS E DE ABS. (LUMINARIA PARA DUAS LAMPADAS)	46972	-	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - AVANTE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 42,2500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 845,0000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
48	LUMINARIA HERMETICA BLINDADA IP65 18W 60 CM - LUMINARIA COM INDICE DE PROTEÇÃO IP65.FECHAMENTO HERMETICO: A PROVA D'AGUA, POEIRA E MARESIÁ. CORPO MOLDADO EM ABS DE ALTA RESISTENCIA,DIFUSOR EM POLICARBONATO DE ALTO DESEMPENHO LUMINOSO, O MATERIAL DAS TRAVAS E DE ABS.(LUMINARIA PARA DUAS LAMPADAS)	46973	-	- LUMINARIA LED BLINDADA IP65 9W 60 CM - AVANTE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 26,7500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.337,5000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
49	MANGUEIRA PNEUMATICA PU 8MM ; METRO	43950	-	MANGUEIRA PNEUMATICA 8MM - PU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,3300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 43,3000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
51	MOTOR VENTILADOR DA CONDENSADORA P/ MIDEA M55-09CR	43133	-	MOTOR VENTILADOR 220V CONDENSADORA CARRIER 25901204 - TECANSE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 888,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 888,0000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
54	PARAFUSO CLIPBOARD 4 X 20 MM	43206	-	PARAFUSO CLIPBOARD 4 X 20 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 30,0000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
55	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X30MM	48558	-	PARAFUSO PHILIPS 4,0X30MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0850	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 17,0000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
56	PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X40MM PARA BUCHA S-6	48561	-	PARAFUSO PHILIPS 4,0X40MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 50,0000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05
57	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE	6608	-	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 28,0000	Caroline Dias	21/05/2021 16:05

58	PARAFUSO S-8 CROMADO P/ LAVATORIO	7427	-	PARAFUSO S-8 CROMADO P/ LAVATORIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,5000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05	
62	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - UNIDADE	40164	-	PRIMER DE MANTA (SOLUCAO ASFALTICA LIQUIDA) GALAO - MAXTON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 41,3000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 41,3000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05	
63	REBITE POP 4,8 X 16 MM	46967	-	REBITE DE ALUMINIO 4 X 16 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 24,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05	
64	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE 18KG REF. 107	14414	-	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE 18KG REF. 107 - SIKA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 107,8000	R\$ 0,0000	5 Lata	R\$ 539,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05	
65	ROLO DE LA SINTETICA 23CM S/ SUPORTE P/ PINTURA -> - PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI, ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LA 6 MM. - UNIDADE	23837	-	ROLO DE LA SINTETICA 23CM S/ SUPORTE P/ PINTURA ALTURA 6 MM - LIDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 18,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 372,0000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05	
68	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.	44104	-	SILICONE INCOLOR - PULVITEC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 11,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 112,5000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05	
80	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO	46980	-	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO - HERC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR REFRIGERAÇÃO CACIQUE SOMENTE PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL.	R\$ 18,6500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 37,3000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05	
											Total Parcial:	1681.0	R\$ 12.009,7000	

Total de Itens da Cotação: 81 Total de Itens Impressos: 30

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FITA IMPRESSSSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA	44182	-	FITA IMPRESSSSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 129,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 259,8000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05	
FITA IMPRESSSSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA	44181	-	FITA IMPRESSSSAO TERMICA PARA ROTULADOR VERMELHA - MODERNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 129,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 259,8000	Caroline Dias 21/05/2021 16:05	
											Total Parcial:	4.0	R\$ 519,6000	
											Total Geral:	3835.0	R\$ 37.318,1200	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matricula: 022730